
 

 

 

 

 

 

TEŠÍNSKÉ DIVADLO  

Příspěvková organizace  

 

ČESKÁ SCÉNA 

SCENA POLSKA 

BAJKA  

 

 

Ostravská 67/1326 

737 35 Český Těšín 

 

IČ 00100536 

 

 

Komerční banka a. s. 

č. ú.: 634791/0100 

 

 

Tel.: +420 558 746 022-23 

E-mail: info@tdivadlo.cz 

 

www.tdivadlo.cz 

 

OCENĚNÝ KRZYWY KOŚCIÓŁ ZAHRAJEME V SRPNU V HALE NA BARBOŘE 
 
ČESKÝ TĚŠÍN Během příštího víkendu, několik dní před oficiálním startem divadelní 
sezony 2023/2024, dvakrát zahrajeme představení Polské scény Krzywy kościół 
(Šikmý kostel) v hale Dolu Barbora. Odborná porota našemu zpracování prvního dílu 
známého románu Karin Lednické přiřkla Cenu Jantar za inscenaci roku 2022. 
 
Těšínské divadlo těmito dvěma mimořádnými reprízami v mimořádném prostředí 
obohatí program prázdninové akce Léto na Barboře. Diváci se v sobotu 26/8 a v neděli 
27/8 od 20:30 dočkají vskutku nevšedního zážitku. Vstupenky jsou za 300 Kč 
 v prodeji v naší pokladně na náměstí ČSA v Českém Těšíně, samozřejmě na našem 
webu a také v infocentrech se sítí Colosseum Ticket. 
 
Letní akci podporuje Moravskoslezský kraj, zřizovatel Těšínského divadla. 
Spolupořadateli jsou POHO 2030 a Moravskoslezské investice a developement. 
 
Upozornění/aktualizace: Ustoupili jsme od našeho původního záměru opatřit 
představení českými titulky. Přesto věříme, že si ho užije i česky hovořící publikum 
z regionu, který s Polskem přímo sousedí. Pokud by to byl pro některé majitele 
vstupenek z předprodeje přesto problém, mohou prostřednictvím našeho obchodního 
oddělení vstupenky za plnou výši ceny vrátit. 
Odkaz na vstupenky a představení 
 
V srpnu ještě Česká scéna Těšínského divadla dohraje „dlužná“ představení Anny 
Kareniny pro tři předplatitelské skupiny ve Frýdku-Místku. V červnu jsme plánované 
reprízy museli bohužel zrušit z důvodu nemoci jednoho z herců, proto 28-30/8/2023 
na Nové scéně Kina Vlast dorovnáme naše závazky. 
Odkaz na vstupenky a představení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iva Lupková, tisková mluvčí 
+420 737 327 965, tisk@tdivadlo.cz 
 
V Českém Těšíně 14/8/2023 

http://www.tdivadlo.cz/
https://www.tdivadlo.cz/sztuka/krzywy-kosciol
https://www.tdivadlo.cz/hra/anna-karenina
mailto:tisk@tdivadlo.cz

